
乌力吉供电分局生产运行检修楼和集体倒班宿舍建设项目施工

中标候选人公示

项目编号：ALSDYJ-2022-050

乌力吉供电分局生产运行检修楼和集体倒班宿舍建设项目施工的评标工作

已结束，现将评标结果公示如下：

项目编号

项目名称
名次 中标候选人名称 评标价（元）

ALSDYJ-2022-050

乌力吉供电分局生产运

行检修楼和集体倒班宿

舍建设项目施工

第一名 内蒙古盛弘建设工程有限公司 21385216.93

第二名 宁夏第二建筑有限公司 22060320.43

第三名 宁夏第五建筑有限公司 22313026.31

现予以公示。

公示期：2022 年 9 月 21 日上午 9:00 至 2022 年 9 月 24 日下午 17:00（北

京时间）止。如供应商或者其他利害关系人对评标结果有异议，请在公示期间向

招标代理机构提出。

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司阿拉善供电分公司

联系人：达胡

招标代理机构：内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

联系人：崔子剑、刘岩、赵灵燕

联系电话：0471-5223675

2022 年 9 月 21 日


